

Objet : délégation de signature

Vu le décret n°2013-1273 du 27 décembre 2013 relatif à la mise en place du Cerema, Centre d'Etudes et d'expertise sur les Risques, l'Environnement, la Mobilité et l'Aménagement

Vu la décision de nomination n°RH-1B/2019/074858 en date du 11 juillet 2019, du Directeur Général de Finances Publiques fixant la date d'installation de Madame AFONSO Angélique en qualité d'agent comptable secondaire –chef des services financiers Sud Est au 1^{er} septembre 2019

Je soussignée, Angélique AFONSO, agent comptable de l'agence comptable secondaire et chef des services financiers Sud Est du Centre d'Etudes et d'Expertise sur les Risques, l'Environnement, la Mobilité et l'Aménagement, situé 25 avenue François Mitterrand à Bron (69) donne sous ma surveillance et ma responsabilité ,délégation de signature à Monsieur PIETROFORTE Patrick, responsable du bureau financier de Bron ,pour les opérations suivantes :

- Les courriers fournisseurs
- Les courriers adressés aux clients
- Actes de gestion interne en tant que responsable du bureau financier

Délégation de signature valable pour les actes des Directions Centre Est ,Territoires et Villes et Siège de la compétence de l'agent comptable secondaire-chef des services financiers Sud Est .

Fait à Bron, le 25 septembre 2020

L'agent comptable-chef des services financiers Sud Est